Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация  Большесейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022                                             с. Большая Сея                           № 5

Об утверждении Реестра (перечня)
муниципальных услуг Администрации
 Большесейского сельсовета

                В целях обеспечения доступа граждан и юридических лиц  к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах, предоставляемых( исполняемых) Администрацией  Большесейского сельсовета, а также  соответствия деятельности Администрации Большесейского сельсовета по предоставлению муниципальных услуг требованиям нормативным правовых актов Российской Федерации и Республики Хакасия, руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»( с изменениями), Федеральным законом от 06.10.2003 « 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Большесейский сельсовет от 05.01.2006  Администрация Большесейского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Реестр (перечень) муниципальных услуг Администрации Большесейского сельсовета  согласно приложению.
2. Постановление администрации муниципального образования Большесейский сельсовет от 03.03.2014  № 12 «Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных услуг  муниципального образования Большесейский сельсовет отменить.
3. Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте    Администрации Большесейского сельсовета в сети «Интернет».
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большесейского сельсовета                                                Т.В. Сазанакова